
UCHWAŁA NR 272/XLIV/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych części ulicy Podleśnej i Obwodowej w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) Rada Miasta Zambrów po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania następujących części dróg: 

1) ul. Podleśna w Zambrowie w zakresie działki o nr ewidencyjnym 2167/2, 

2) ul. Obwodowa w Zambrowie w zakresie działek o nr ewidencyjnych: 383/4; 383/5; 382/3; 382/4; 382/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7157C071-83D6-4CD6-BDD9-8807F637FCBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


